
Adidas sökte en logistikpartner för hela Norden
När Adidas såg sig om efter en ny logistikpartner för distribution till 
Norden visste de vad de ville ha – en kostnadseffektiv och enhetlig 
transportlösning till samtliga nordiska länder, ett väl fungerande 
retursystem och en kundservicetjänst med hög servicegrad. 

Lösningen skulle också vara flexibel eftersom vo-
lymerna ofta varierar. I konkurrens med bland annat 
DHL, som hade uppdraget tidigare, vann Posten 
Logistik upphandlingen tillsammans med DPD. 
Posten Logistik är DPD:s partner för distribution av 
paket i de nordiska länderna.

Volymerna ligger på drygt en halv miljon paket 
och uppåt 12 000 pallar per år. Att ha en enda leve-
rantör är viktigt för Adidas, då det innebär mindre 
krångel med samordning, administration och IT-
lösningar.  
 
Eftersom Adidas centrallager i Uffenheim i södra 
Tyskland förser många europeiska länder med varor 
kan det lätt bli en flaskhals vid utlastningsportarna. 

Adidas gillade därför Posten Logistiks lösning 
som innebär att allt gods till de nordiska länderna 
hämtas med en trailer. På så sätt minskar trafiken 
vid centrallagret. 

Peter Rothenpiler är country manager för Posten 
Logistik i Tyskland:

– Adidas lastar all pall och paket till de fyra nord-
iska länderna på en enda trailer som sedan går till 

Posten Logistiks terminal i Lübeck, säger han. Där 
sorterar vi godset utifrån destinationsland och lastar 
om det på nya trailrar. 

– Få företag skickar en full trailer varje dag till res-
pektive nordiskt land, säger Henrik Höjsgaard, chef 
för affärsområde Logistik. Den här lösningen, med 
sortering i Lübeck, följs därför med stort intresse 
av många. Det visar att vi kan koordinera en stor 
europeisk affär inklusive linehaul. 

I december 2008 gick den första lastbilen från 
Adidas lager i Uffenheim till terminalen i Lübeck.

Dagen efter fanns skor, tröjor och annat med tre 
ränder i butiker i Stockholm, Göteborg och Århus.

I november 2009 beslöt Adidas att även överlåta 
distributionen av sitt varumärke Reebok till Posten 
Logistik. 

För mer information om Adidas logistikupplägg 
kontakta Håkan Ohlin, säljare på Posten Logistik. 
Tel: 08-781 38 86, E-post: hakan.ohlin@posten.se 

Det går också bra att kontakta Kundtjänst Logistik 0771-33 33 10.


